
Uroczyste ślubowanie klas pierwszych w
„Dwunastce"

Uczniowie pięciu klas pierwszych, w sumie 108 pierwszoklasistów, już oficjalnie należą do szkolnej
braci Szkoły Podstawowej nr 12 im. Kornela Makuszyńskiego. Uroczyste ślubowanie odbyło się w
czwartkowe popołudnie.

— Chciałbym powitać was w społeczności naszej szkoły. Jestem przekonany, że każdy dzień
spędzony tutaj będzie dla was wyjątkowym doświadczeniem, w czasie którego poznacie nowe
wiadomości, ciekawe postacie, nawiążecie wspaniałe i długotrwałe przyjaźnie. Przekonacie się
także, że otaczają was ludzie, którzy są gotowi nieść wam pomoc w każdej sytuacji. Jeśli czegoś nie
wiecie, pytajcie – zadawajcie dużo pytań, bądźcie dociekliwi i oczekujcie wyczerpujących
odpowiedzi na wasze wątpliwości. Życzę wam radości z waszych osiągnięć, sukcesów na miarę
waszych możliwości. Bądźcie poszukiwaczami, zdobywcami, podróżnikami. Bądźcie szczęśliwi —
mówił do pierwszoklasistów Łukasz Jakubowski, dyrektor Szkoły Podstawowej nr 12. 

Pierwszoklasiści ślubowali dbać o honor szkoły, być dobrym kolegą i koleżanką, a także wypełniać
szkolne obowiązki. Tuż po uroczystym ślubowaniu odbyło się tradycyjne pasowanie na ucznia klasy
pierwszej.

— Szkoła to różne przeżycia, które nam później towarzyszą przez całe życie, to nowe przyjaźnie,
wydarzenia kulturalne i sportowe. Szkoła to również wzorce, które kształtują nasz kierunek rozwoju
i nasze osobowości. Dlatego, szanowne dzieci, życzę wam, by po ośmiu latach ta szkoła została w
pamięci na zawsze. Rodzicom życzę samych pozytywnych emocji, byście mieli państwo same dobre



odczucia, że wasze dziecko chodzi do odpowiedniej placówki dydaktycznej — życzył
pierwszoklasistom i rodzicom wiceprezydent Piotr Kulbat. 

Życzenia z okazji rozpoczęcia szkolnej przygody składali również wiceprzewodniczący Rady Miasta,
Rafał Czajka i Katarzyna Glicner-Woźny, dyrektorka delegatury Kuratorium Oświaty w Łodzi.

Pierwszoklasiści przygotowali świetny program artystyczny i zaprosili widownię w „Podróż w
pierwszej klasie". Szkolne przedmioty były kolejnymi stacjami – młodzi podróżnicy zatrzymywali się
na nich, by zaprezentować o każdym piosenkę lub wiersz. Występy były pełne uśmiechu i dobrej
zabawy, a gromkimi oklaskami nagradzała uczniów licznie zgromadzona publiczność. Na finał
pierwszoklasiści otrzymali dyplomy pasowania na ucznia, upominki i pozowali do wspólnych,
klasowych zdjęć. 


